REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.-



DIRECCIÓN: SECPLA

ANT: MEMO 138 DE SR. ALCALDE DEL 02.12.2014, RTECIBIDO EN SECRETARIA MUNICOPAL EL DIA 05.12.2014.

REFERENCIA: PRESENTACION SR. ALCALDE.

CERTIFICADO Nº784

Certifico que en Sesión Extraordinaria N°39 efectuada el día 09 de Diciembre del 2014, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar

> SECRETARIA MUNICIPAL

> > AUQUEN

Presupuesto Municipal 2015.

ILSE ARANIS VICHES
SECRETARIA MUNICIPAL

CAUQUENES, 09 de Diciembre del 2014

DISTRIBUCION:

- SECPLA
- FINANZAS MUNICIPAL

PARA CONOCIMIENTO:

TRANSPARENCIA

ARCHIVO:

ACUERDOS SESION EXTRAORDINARIA Nº 39

